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ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 284–Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ



Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետի, «Հայաստանի Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին» օրենքի 33-րդ հոդվածի 4-րդ մասի, «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 33-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին և 3-րդ կետերի,  34-րդ հոդվածի 1-ին, 2-րդ մասերի դրույթներով և հիմք ընդունելով Գյումրի համայնքի ղեկավարի առաջարկը՝ Գյումրի համայնքի ավագանին որոշում է.
1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի ավագանու 2021 թվականի դեկտեմբերի 27-ի «Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի 2021 թվականի բյուջեն հաստատելու մասին»  N 284-Ն որոշման (այսուհետ` որոշում) մեջ կատարել փոփոխությունները.  
2.  Որոշման 1-ին կետով հաստատված հավելվածի 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ հատվածները շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն NN 1,2,3 հավելվածների:                                                                    
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Հ Ի Մ Ն Ա Վ Ո Ր Ո Ւ Մ – Տ Ե Ղ Ե Կ Ա ՆՔ
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 284–Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ
ՈՐՈՇՄԱՆ ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ ԱՆՀՐԱԺԵՇՏՈՒԹՅԱՆ
Որոշման ընդունումը պայմանավորված է «Հայաստանի Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին»  օրենքի 33-րդ հոդվածի 4-րդ մասի դրույթների կատարման անհրաժեշտությամբ:                                                             
Համայնքի բյուջեի  փոփոխությունները ըստ գործառական և տնտեսագիտական հոդվածների հետևյալն   են՝
	Բյուջեի ծախսեր

	գործառական դասակարգում
	տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածներ
	հոդված
	տարեկան
	2-րդ եռ.
	3-րդ եռ.

	1/1/1
	Կոմունալ ծառայություններ                                                
	4213
	-5000,0
	-5000,0
	-5000,0

	1/1/1
	Արտասահմանյան գործուղումների գծով ծախսեր                                       
	4222
	3000,0
	3000,0
	3000,0

	1/1/1
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր                                                                                                                                         
	4269
	2000,0
	2000,0
	2000,0

	4/5/1
	Նախագծահետազոտական ծախսեր                               
	5134
	-17100,0
	-17100,0
	-17100,0

	4/5/1
	Տրանսպորտային սարքավորումներ
	5121
	17100,0
	17100,0
	17100,0

	գործառական դասակարգում
	տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածներ
	հոդված
	տարեկան
	3-րդ եռ.
	4-րդ եռ.

	5/1/1
	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն
	4216
	-1500.0
	-1500.0
	-1500.0

	5/1/1
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ
	4239
	-800.0
	-800.0
	-800.0

	6/6/1
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում      
	4251
	-2000.0
	-2000.0
	-2000.0

	5/1/1
	Տրանսպորտային նյութեր
	4264
	3800.0
	3800.0
	3800.0

	5/1/1
	Կոմունալ ծառայություններ
	4823
	500.0
	500.0
	500.0



<<Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն>> ծրագիր 5/1/1 գործառական դասակարգման 4216 (Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն)` 1500,0 հազ դրամ, 4239 (Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ)` 800.0 հազ դրամ, 6/1/1 գործառական դասակարգման 4251 (Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում)` 2000.0 հազ դրամ տնտեսագիտական հոդվածներից ուղղել 5/1/1 գործառական դասակարգման 4264  (Տրանսպորտային նյութեր) և 4823  (Կոմունալ ծառայություններ) նոր տրասպորտային միջոցների ձեռքբերման և դիզ վառելիքի սակագների բարձրացման պատճառով:    
